AgroHof.[N [

Yanmar YT235V-R
Tractor, 35 HP, ROPS

Parametros
Nombre
Cylinders
Tamafio del motor
Torque
Generator
Bateria
Turning circle
Velocidad méxima hacia delante
PTO Power
Rear PTO Speed
Mid. PTO Speed
Front PTO speed
Fuel Tank volume
Hydraulic oil tank capacity
Capacity hydro Pump
Hydraulic pump implements
Presién hidraulica
Hydraulic connection
3 point lift capacity
Front 3 point lift capacity
Longitud
Anchura
Altura
Ground clearance

Peso

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/y95-6857

Unidad

3 pcs
1642 cm3
105.4 Nm
12v/40 A
12V/51 Ah
2900 mm
29.7 km/h
20.9 kW
540 RPM
Option(2000) RPM
1000 RPM
27 L

31L

41.8 I/min
26.5 I/min
167 bar
2.

950 kg
430 kg
3063 mm
1267 mm
2442 mm
289 mm

1110 kg


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
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Nombre Unidad

Distancia entre ejes 165 cm

Motor 3TNV88C

Transmision Hydrostatic 3 Range

Tractor Motor Power 25.5 KW

Tractor Power 35 HP
Descripcion

La méquina cuenta con transmisién hidrostéatica. La serie YT2 refleja las promesas de disefio de Yanmar: comodidad 6ptima para el conductor,
facilidad de mantenimiento y versatilidad operativa. El tractor compacto YT235-R con transmisién hidrostética estd disefiado para ofrecer un

rendimiento 6ptimo en una amplia gama de aplicaciones, como paisajismo, construccién ligera y mantenimiento urbano.



